HID654MC

Pianuré me induksion

Pérshkrimi i pérgjithshém

HID654MC

Pérmasa (Madhésia): 60 cm

Ngjyra kryesore: E zez& mat

Fugia ( Ngarkesa e lidhjes): 7360 W
Pérmasat e produktit: 5 x 64,4 x 52,2 cm

Konstruksioni dhe performanca

Materiali i pianurés: Xham - geramiké

Fugia ( Ngarkesa e lidhjes): 7360 W

Konsumi kur pajisja nuk éshté né puné: 0,5 W
Numri i té gjithé elementéve té ngrohjes: 4
Funksioni i kontrollit t€ fugis€ PowerBoost

4 zona me induksion Majtas pérpara: @ 19x22 cm, 2,3/3,7 kW, Djathtas pérpara: @ 19x22 cm, 2,3/3,7
kW, Majtas mbrapa: @ 19x22 cm, 2,3/3,7 kW, Djathtas mbrapa: @ 19x22 cm, 2,3/3,7 kW

Pérdorimi dhe fleksibiliteti

Njohje automatike, AutoDetect

Ndérveprimi dhe kontrolli

Funksioni i Wi-Fi: Té integruara

Dizajni dhe pérshtatja

Kornizé pjanure alumini

Pérmasat e montimit: 4,8 x 57 x 49 cm
Vendosje nga sipér

Dekorime anésore

Siguria dhe mirémbajtja

Treguesi i nxehtésisé s€ mbetur

Aksesorét

Kompleti i instalimit

Té dhéna teknike

Fugia ( Ngarkesa e lidhjes): 7360 W
Frekuenca: 50-60 Hz

Pérmasat

Pérmasat e produktit: 5 x 64,4 x 52,2 cm
Pesha neto: 10,8 Kg

Informacione té logjistikés

Pérmasat e produktit t& paketuar: 14,5 x 77 x 61 cm
Pesha bruto e pajisjes: 12,7 Kg

Kodi i artikullit: 737426

Kodi EAN: 3838782457654
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